2025 年 3 月 25 日

各 位

 上場会社名     株式会社 エリアクエスト
代表者         代表取締役社長 清原 雅人
(コード番号     8912)
問合せ先責任者 管理部     村山 弘樹
(TEL          03-5908-3301)

株主優待制度の変更（拡充）に関するお知らせ

当社は、2025 年 2 月 12 日に「株主優待制度の実施に関するお知らせ」を公表しており

ますが、本日開催の取締役会において、株主優待制度の変更（拡充）について決議いたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．株主優待制度変更の目的

 当社は、株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、当社株式への投資の

魅力を向上させ、より多くの株主様に中長期的に保有していただけることを目的とし

た株主優待制度を導入しております。

 この度、当社株式への投資魅力をより一層高めることを目的として、株主優待制度

を変更（拡充）することといたしました。

２．株主優待制度変更の内容

＜変更前＞

保有株式数 優待内容 基準日

1,000 株以上

下記いずれかを選択

・3,000 円相当の弊社オリジナル QUO カード

・上記優待品相当額の寄付

6 月 30 日

＜変更後＞                         （下線が変更箇所）

保有株式数 優待内容 基準日

1,000 株以上

下記いずれかを選択

・4,000 円相当の弊社オリジナル QUO カード

・上記優待品相当額の寄付

6 月 30 日

※寄付をご選択された場合は、当社より社会貢献活動団体へ寄付させていただきます。当社を通じた

寄附となるため、個人が支出する寄付金の所得控除、税額控除の対象にはなりません。また、株主

様への領収書等の発行はいたしかねますのでご了承ください。

３．新制度の適用開始時期

  2025 年 6 月 30 日現在の株主名簿に記載された株主様から、変更後の新制度を適用

いたします。

以 上